

N.N. BYG & MONTAGE ApS

Ærøvej 22 1 tv
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Nasir Mohibi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.N. BYG & MONTAGE ApS
Ærøvej 22 1 tv
4200 Slagelse

CVR-nr: 36431865
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Opførelse af bygninger, renoverings og ombygning af bygninger både for private og erhvervs kunder, samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på kr. 515.402- før skat.

Årets resultat anser ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.703.663	690.014
Eksterne omkostninger	1	-743.413	-116.975
Bruttoresultat		960.250	573.039
Personaleomkostninger	2	-415.387	-511.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.389	0
Resultat af ordinær primær drift		528.474	61.319
Øvrige finansielle omkostninger		-13.072	-8.129
Ordinært resultat før skat		515.402	53.190
Skat af årets resultat		-91.212	-5.129
Årets resultat		424.190	48.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.190	48.061
I alt		424.190	48.061

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.166	41.555
Materielle anlægsaktiver i alt	3	49.166	41.555
Anlægsaktiver i alt		49.166	41.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.429	318.523
Tilgodehavender i alt		761.429	318.523
Likvide beholdninger	4	263.191	12.985
Omsætningsaktiver i alt		1.024.620	331.508
Aktiver i alt		1.073.786	373.063

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		442.373	18.183
Egenkapital i alt		492.373	68.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.780	95.531
Skyldig selskabsskat		91.212	5.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	184.421	204.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.413	304.880
Gældsforpligtelser i alt		581.413	304.880
Passiver i alt		1.073.786	373.063

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Direkte omkostninger	628.781
Markedsføringsomkostninger	220
Administrationsomkostninger	28.860
Auto Udgifter - Gulpladebiler	84.508
Driftsmiddelomkostninger	1.044
I alt	743.413

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Lønudgift	370.000
AER m.m.	3.195
ATP	2.083
Feriepenge	37.500
Sociale udgifter	2.058
Diverse	551
I alt	415.387

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	63.500
Tilgang	-	-	24.000
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	87.500
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-21.945
Årets afskrivning	-	-	-16.389
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-38.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	49.166

4. Likvide beholdninger

	2019 kr.
Kasse	198
Bank	262.993
I alt	263.191

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.
Skyldig Løn omkostninger	27.501
Skyldig moms	134.023
Skyldig Skattekonto	22.897
I alt	184.421

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret